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DECLARATIE DE AVERE

SubsemnatuVSubsernnata,
cle r ,.-r i. i t( I cl,,)'.

:unosc$nd prevederile art 292 din Codul penal privind fatsul in declarafii, declar pe propria rispundere

:i impreuni cu familia't delin urmitoarele:

* l) Prin familie se intelege solul/sotia 9i copiii aflali in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

* Caregoriile indicate sunt: (l) agricot; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apn; (5) alte categorii de terenuri

"lT;tT:4i1"'1:::Tilr'Xf#:i",lujl-ur uunu.iror proprii, numere proprierarurui (rirularut, solul/so1ia, copilul),

y in cazul bunurilor ln coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

2. CEdiri

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1iri.



* Categoriile indicate sunt: (l) aparlament; (2) casn de (3) casi de vacanli; (4) spalii comerciale/de

produclle.
*\ La"Titular" se men{ioneazi, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so1ia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autotu risme, tractoare, magini agricole' $alupe' iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
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2. Bunuri sub lbrmi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de artS qi de cult, colec{ii de artS qi

numismatici, obiecte care fac parte din fatrimoniul cultural nafional sau universal, a ciror valoare

insumat[ depigeqte 5.000 de euro

N OTA:
Sevormentionatoatebunurileaflateinproprietate,indiferentdacseleseafldsaunupeteritoriulRomAniei

la momentul declardrii.

III. Bunuri
ultimele 12 luni

mobite, a ciror valoare dePdqeqte 3.000 de euro fiecare, 5i bunuri imobile instriinate in



/

IV. Active financiare

' 1. Conturi qi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire, inclusiv
cardurile de credit, dacr valoarea insumafi a tutuor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din str6in6tate.

*Categoriile indicate sunt: (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
chivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de peinsii sau alte sisteme cu
cunulare (se vor declara cele aferente anului fscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe pi imprumuturi acordate, daci valoarea de piafl insumatii a tufuror acestora
epigegte 5,000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile 9i participnrile in strIindtate.

*Categoriile indicate sunt: (1) hdrtii de valoare delinute (itluri de stat, certifrcate, obligaliuni); (2)
Niuni sau pdrli sociale tn societdyi comerciale; (3) imprumuturi acordate tn nume personal.



3. Alte active producltoare de venituri nete, care insumate deplgesc echivalentul a 5'000 de euro pe an:

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in streinitate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui te4, bunuri achizifionate in sistem leasing qi alte asemenea

runuri, dacd valoarea insumati a tuturor acestora depigeqte 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdin6tate'

?- zc o o. V-i.

\{L Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafi de valoarea de piatE' din paftea unor

€rsoane, organizafii, societi{i "o-.t"iut., 
retii autonome' companii/societiJi na{ionale sau institu{ii publice

;fut;ttt ,ui rt eirr", inclusiv bursg credite, galranlii, deconiiri de cheltuieli, altele decAt cele ale angajatorului' a

iror valoare individuali depigegte 500 de euro*

I .1. Titular

? *1-,: i

1 .2. Sol/so(ie

/..-( t\ i e Q''rttc
1.3. Copii

(Li e9t6: 3'a?r't L'

sSe excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al LLlea



VII. Venituri ale declarantului pi ale memffilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal lncheiat (potuivit

41 din Legea nr. 571n006 privind codul fiscal, cu modificirile 9i complettrrile ulterioare)

NOTA:
'. Se vor declara inclusiv venitqrile provenite din str6inltate.

1 . l. Titular

1.2. So/so{ie

1.3. Copii

Ita,rfisE(u

l.l . Titular

!.2. Sol/sofie

1.1. Titular

i.2. Sol/sofie

f .l . Titular

:..2. So1/so1ie

;.1. Titular

;.2. Sol/solie

;.1 . Titulap

i.2. Sol/sotie



Prezenta declarafie constituie act public

caracterul incomplet al datelor mentionate'

Data comPletirii

qi rispund Potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Serfnlf ura


